
МК
Гор,

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації

«С» липня 2024 року Мо 5304 «З
Про внесення змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб,
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань та затвердження
Статуту комунального підприємства «Сєвєродонецькводоканал» в новій
редакції

Керуючись статтями 24, 65, 78 Господарського кодексу України, Законом
України «Про правовий режим воєнного стану», постановою Верховної Ради
України від 30.05.2023 Ме3135-ІХ «Про здійснення начальниками Гірської,
Попаснянської та Сєвєродонецької міських військових адміністрацій
Сєвєродонецького району Луганської області повноважень, передбачених
частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного
стану», враховуючи лист директора комунального підприємства
«Сєвєродонецькводоканал» Олександра ФОМІЧЕВА від 05 червня 2024 року
Ло 49 щодо внесення змін до ЄДР,
зобов'язую:

1. Внести зміни до Єдиного державного реєстру юридичнихосіб, фізичних
осіб-підприємців та громадських формувань,а саме:

- доповнити види економічної діяльності комунального підприємства
«Сєвєродонецькводоканал» (код ЄДРПОУ 35549138) наступними видами
діяльності:

30.30 Виробництво повітрянихі космічних літальних апаратів, супутнього
устаткування.

45.20 Технічне обслуговування та ремонт автотранспортних засобів.
45.32 Роздрібна торгівля деталями та приладдям для автотранспортних

засобів.
46.51 Оптова торгівля комп'ютерами, периферійним устаткованням і

програмним забезпеченням.
47.30 Роздрібна торгівля пальним.
81.21 Загальне прибирання будинків.
81.22 Інша діяльність із прибирання будинків і промислових об'єктів.
81.29 Інші види діяльності із прибирання.



43.12, Підготовчі роботи на будівельному майданчику.
43.13. Розвідувальне буріння.
43.21 Електромонтажні роботи.
43.34 Малярні роботи та скління.
43.91 Покрівельні роботи.
47.99 Інші види роздрібної торгівлі поза магазинами.
70.22, Консультування з питань комерційної діяльності й керування.
77.39 Надання в оренду інших машин, устаткуваннята товарів, н.в.1.у.
77.12, Надання в оренду вантажних автомобілів.
77.32 Надання в оренду будівельних машинта устаткування.
- виключити 3 видів економічної діяльності комунального підприємства

«Сєвєродонецькводоканал» (код ЄДРПОУ 35549138) наступний вид діяльності:
96.09 Надання інших індивідуальних послуг,н.в.1. у.

2. Затвердити Статут комунального підприємства
«Сєвєродонецькводоканал» (код ЄДРПОУ 35549138) в новій редакції
(додається).

3. Директору комунального підприємства «Сєвєродонецькводоканал»
внести відповідні зміни до Єдиного державного реєстру юридичних осіб,
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

4. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника
начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації Олега
КУЗЬМІНОВА.

Начальник Сєвєродонецької міської
військової адміністрації Олександр СТРЮК


